1

平成29年5月23日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity投資法人
代表者名 執 行 役 員 松 尾   桂

（コード番号：3227）
URL： http://www.midcity-reit.com/

資産運用会社名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 尾   桂
問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
TEL.03-5293-4150（代表）E-mail：midcity-3227.ir@mcubs-midcity.com

（訂正）投資法人債の発行及び借入金の期限前弁済に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人(以下「本投資法人」といいます。)は、本日公表した「投資法人債の発行及び借入金

の期限前弁済に関するお知らせ」の内容の一部を下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については、下

線を付して表示しています。

記

【訂正箇所】

2ページ

１． 発行する投資法人債の内容

（２）第4回無担保投資法人債

＜訂正前＞

⑩ 払 込 期 日 平成 28 年 5月 29日

＜訂正後＞

⑩ 払 込 期 日 平成 29 年 5月 29日

以 上